

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aaquist Electric ApS

Kobakkevej 2, 3540 Lyngø

CVR-nr. 21 83 04 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Jens Eduard Aaquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Aaquist Electric ApS Kobakkevej 2 3540 Lyngø |
| | Telefon: 44 97 32 03 |
| | Telefax: 44 74 00 09 |
| | Hjemmeside: http://www.aaquist.dk/ |
| | CVR-nr.: 21 83 04 88 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Eduard Aaquist, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrisk virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.823 mod -6.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.054 mod -9.031 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 10.823 | -6.852 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.356 | -1.350 |
| Driftsresultat | 9.467 | -8.202 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | -829 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.413 | 0 |
| Resultat før skat | 8.054 | -9.031 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 8.054 | -9.031 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 8.054 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -9.031 |
| Disponeret i alt | 8.054 | -9.031 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Deposita | 9.700 | 9.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.700 | 9.700 |
| Anlægsaktiver i alt | 9.700 | 9.700 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 34.500 | 41.000 |
| Varebeholdninger i alt | 34.500 | 41.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 34.366 | 10.834 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 5.625 |
| Tilgodehavender i alt | 34.366 | 16.459 |
| Likvide beholdninger | 11.309 | 4.080 |
| Omsætningsaktiver i alt | 80.175 | 61.539 |
| Aktiver i alt | 89.875 | 71.239 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -55.695 | -63.749 |
| Egenkapital i alt | <u>69.305</u> | <u>61.251</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.162 | 9.972 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.375 | 0 |
| Anden gæld | 7.033 | 16 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.570</u> | <u>9.988</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.570</u> | <u>9.988</u> |
| Passiver i alt | <u>89.875</u> | <u>71.239</u> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | -63.749 | 61.251 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.054 | 8.054 |
| | 125.000 | -55.695 | 69.305 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>1.356</u> | <u>1.350</u> |
| | <u>1.356</u> | <u>1.350</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>900.000</u> | <u>900.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>900.000</u> | <u>900.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | <u>-900.000</u> | <u>-900.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-900.000</u> | <u>-900.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>528.944</u> | <u>528.944</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>528.944</u> | <u>528.944</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | <u>-528.944</u> | <u>-528.944</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-528.944</u> | <u>-528.944</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>9.700</u> | <u>9.700</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>9.700</u> | <u>9.700</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>9.700</u> | <u>9.700</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv i størrelsesordenen 520 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskudene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAQUIST HOLDING ApS, CVR-nr. 25332032, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
